Unanimidade
EM oi, 1 Olt JWZ3

Requerimento Nº 242/ 2023 I~
Maely Bartolomeu de França (Queu do povo) - Verea,hu Pa. tid~ QJ:t~

Republicanos10 Pre~1dentP

ASSUNTO

Solicitar colocação de placa de cimento na Boca de Lobo para Rua
Anacleto Silva.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinicius Labanca, solicitar colocação de placa de cimento na Boca
de Lobo localizada na rua Anacleto Silva em frente a residência de nº 13,
Bairro centro.

Justificativa

Este bueiro encontra-se em frente a residência de nº 13, Bairro centro, está
quebrado e ocasionando acidentes no local, oferecendo risco real a motoristas
e pedestres.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2023

MAEL Y BARTOL E FRANÇA (Queu do povo)

VEREADOR- Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C1l) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM